RACE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE)
HORARIO DE SALIDA

‘¥ LIGA DE INVITADOS ENERO

Fecha Listado: 10/01/2025
Hora Listado: 13:41:44

FECHA: 13/01/2025 CODIGO: CM0425002
1V uelta

(@1)

{03)

{05)

{07}

(09)

(11

11:27 MENDAROC POSADA, CARMEN
HUERGO LUZ, FCO.JAVIER
CALDERON AGUINAGA, ALFONSO
MARTIN CAVANNA, JAVIER

ALONSO PRIETO, ANTONIO
SEVILLANO GIL, ALEJANDRO
AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO

11:45

LUCAS CALDERON, EDUARDOC
DEL OLMO CASA, ANDRES
SARASOLA ARRIBAS,IGNACIO
MURCIA MERINO, MIGUEL

LORA-TAMAYQ VALLVE, MARTA
ARAMBURU SAGARZAZU,JON
PRUNA MONTES, LIDIA
ARIZCUN MU¥OZ, ALVARO

HELGUEROQ SAINZ JAVIER
SAAVEDRA MELENDEZ. FERNANDQ
DE SANTIAGO GARCIA, CARLOS
CALLEJO CLEMENTE, JERONIMO

DAGO ELORZA, I-IGO
GANDARILLAS MARTOS, SANTOS
ABAITUA RODRIGUEZ, DIEGO
DAGO ELORZA, JOSE LUIS

12:03

12:21

12:39

12:57

TEE: 1

(02)

{04)

{06)

{08)

(19)

{12)

11:36

11:54

12:12

12:30

12:48

13:06

TAJUELO RODRIGUEZ, ALVARO
RABADAN MOLERO, GUILLERMO
SAINZ DE AJA DEL MORAL, JOSE |

ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL
MORENOC DE TEJADA MTEZ-AVIAL, J
FERRER MORATE, MAGIN
AMORIBIETA ALONSO, AGUSTIN

CALDERON CASTILLA, JAIME
HERNANDEZ CALDERON, YAGQO
NUNEZ NOVA, IGNACIO

MARTOS MARTIN MARIA DE LA PAZ
LUCHSINGER ALEIXANDRE, MARIA
HERNANDEZ ONIS, ANTONIO
GARCIA BENEITEZ, JOSE EMILIC

YANNONE DE SOBRINO,JOSE RAMCN
CORTABITARTE LAPEZ, ANDRZS MAR
ABAJO QUINTANA, JOAQUIN JOSE
OLABARRIA RUIZ, FCO.JAVIER DE

GUINDOS JURADO, JUAN DE
PONCE HERRERC, CARLOS
CARDENAL CIMARRA, JAIME



RACE Fecha Listado: 10/01/2025

"B LIGA DE INVITADOS ENERO rore Hitacor 13198

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 13/01/2025 CODIGO: CM0425002
HORARIO DE SALIDA 13Vuelta
JUGADOR TEE HORA
ABAITUA RODRIGUEZ, DIEGO 1 12:57
ABAJO QUINTANA, JOAQUIN JOSE 1 12:48
AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO 1 11:45
ALONSQ PRIETO, ANTONIO 1 11:45
AMORIBIETA ALONSO, AGUSTIN 1 11:54
ARAMBURU SAGARZAZU,JON 1 12:21
ARIZCUN MU%0OZ, ALVARO 1 12:21
CALDERON AGUINAGA, ALFONSO 1 11:27
CALDERON CASTILLA, JAIME 1 12:12
CALLEJO CLEMENTE, JERONIMO 1 12:39
CARDENAL CIMARRA, JAIME 1 13.06
CORTABITARTE LAPEZ, ANDRS MAROA 1 12:48
DAGO ELORZA, I#IGO 1 12:57
DAGO ELORZA, JOSE LUIS 1 12:57
DE SANTIAGO GARCIA, CARLOS 1 12:39
DEL OLMO CASA, ANDRES 1 12:03
FERRER MORATE, MAGIN 1 11:54
GANDARILLAS MARTOS, SANTOS 1 12:57
(GARCIA BENEITEZ, JOSE EMILIO 1 12:30
GUINDOS JURADQO, JUAN DE 1 13.06
HELGUERQ SAINZ JAVIER 1 12:39
HERNANDEZ CALDERON, YAGO 1 12:12
HERNANDEZ ONIS, ANTONIO 1 12:30
HUERGO LUZ, FCO.JAVIER 1 11:27
LORA-TAMAYO VALLVE, MARTA 1 12:21
LUCAS CALDERON, EDUARDO 1 12:03
LUCHSINGER ALEIXANDRE, MARIA JOSE 1 12:30
MARTIN CAVANNA, JAVIER 1 11:27
MARTOS MARTIN MARIA DE LA PAZ 1 12:30
MENDARQ POSADA, CARMEN 1 11:27
MORENQO DE TEJADA MTEZ-AVIAL, JUAN | 1 11:54
MURCIA MERINO, MIGUEL 1 12:03
NUNEZ NOVA, IGNACIO 1 12:12
OLABARRIA RUIZ, FCO.JAVIER DE 1 12:48
ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL 1 11:54
PONCE HERRERO, CARLOS 1 13:06
PRUNA MCNTES, LIDIA 1 12:21
RABADAN MOLERCQ, GUILLERMO 1 11:36
SAAVEDRA MELENDEZ. FERNANDO 1 12:39
SAINZ DE AJA DEL MORAL, JOSE IGNAGIO 1 11:36
SARASOLA ARRIBAS,IGNACIO 1 12:03
SEVILLANO GIL, ALEJANDRO 1 11:45
TAJUELO RODRIGUEZ, ALVARO 1 11:36

1

YANNONE DE SOBRING,JOSE RAMON 12:48



